
Situazione finale anno 2008

541

298

181
150

210

66 78
7

220

66

Totale generale 2008

Interventi
Reati d'ufficio
famiglie CH
famiglie miste
famiglie straniere
allontanamenti volontari
Allontanamenti  uomini Dec Uff
allontanamenti  donne Dec Uff
Feriti
Avvisi Com.tutoria

2026 novembre 2010 Dipartimento delle istituzioni
Polizia cantonale

Situazione finale anno 2009

536

291

170 184
181

65 83
6

151

81

Totale generale   2009

Interventi
Reati d'ufficio
famiglie CH
famiglie miste
famiglie straniere
allontanamenti volontari
Allontanamenti  uomini Dec Uff
allontanamenti  donne Dec Uff
Feriti
Avvisi tutoria

21Dipartimento delle istituzioni
Polizia cantonale

26 novembre 2010



Situazione al 31.10.2010

2226 novembre 2010 Dipartimento delle istituzioni
Polizia cantonale

664

286

208 174

282

59
89 7 113

42 47

Totale generale   2010

Interventi
Reati d'ufficio
famiglie CH
famiglie miste
famiglie straniere
allontanamenti volontari
Allontanamenti  uomini Dec Uff
allontanamenti  donne Dec Uff
Feriti
Avvisi tutoria
Avvisi LAV


